Produktdatenblatt

Artikel LT Serie AcTec 24V

Model  30W /LT-30-24

Art.Nr. 432403

Alle Modelle der Serie

30W / LT-30-24
60W / LT-60-24
100W / LT-100-24
150W / LT-150-24

vV V. V V

Beschreibung

Schlanke, hochwertige Netzteile im EVG
Format.
Geeignet zum Einbau in Mobel.

Datenblatt: LT Serie AcTec 24V - Art.Nr.432403

Spezifikationen

Abmessung LxBxH:
Anschlussart
Ausgangsspannung
Ausgangsstrom
Dimmart
Eingangsspannung
Leistung

Schutzart

251 x30x 16 mm
Schraubklemmen
24 V
1,25 A

230 V

30 W
P20

luminaryled.ch - info@lumled.ch - 044 944 55 99 - Seite 1 von 2



Weitere Bilder
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